[image: image1.png]

[image: image2.jpg]1L
-

Y

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Р Е Ш Е Н И Е

                                           II созыв

Сессия № 43
25.02.2022                                      г. Евпатория                                       № 2-43/16
О даче согласия на прием в муниципальную
собственность муниципального образования
городской   округ   Евпатория Республики                                                                                             Крым   движимого имущества из
государственной собственности                                                                                              Республики Крым
В соответствии со ст.35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 08.08.2014 № 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной собственностью Республики Крым»,           Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, утвержденным решением Евпаторийского городского совета от 05.09.2019 № 1-95/3, принимая во внимание письмо Министерства внутренней политики, информации и связи Республики Крым от 19.01.2022 № 61/01-53/1165/2, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым,
городской совет РЕШИЛ:
            1. Дать согласие на прием в собственность муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым из государственной собственности Республики Крым движимого имущества согласно приложению.

            2. Поручить администрации города Евпатории Республики Крым представить данное
решение в Министерство внутренней политики, информации и связи Республики Крым для подготовки распоряжения Совета министров Республики Крым.

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию на официальном портале Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел – Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://my.evp.ru  в   разделе   Документы,  подраздел  –  Документы   городского   совета  в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам имущественных и земельных правоотношений, градостроительства, архитектуры, экологии и природных ресурсов.
Врио председателя Евпаторийского
городского совета Республики Крым                                                               Э.М. Леонова
Приложение

к решению Евпаторийского

городского совета

от 25.02.2022 № 2-43/16
ПЕРЕЧЕНЬ

 движимого имущества, подлежащего передаче в                                                                 собственность муниципального образования городской округ                                                 Евпатория Республики Крым из государственной собственности                                        Республики Крым

	№

п/п
	Наименование имущества
	Кол-

во

(шт.)

	1.
	АРМ стандартный в составе:

1) Моноблок / DQ.BFTER.002 / Acer Aspire C24-1650 23.8"(1920x1080)/Intel Core i3 1115G4 (3Ghz)/8192Mb/256SSDGb/noDVD/Int:Intel UHD Graphics/BT/WiFi/silver/noOS + клавиатура и мышь+Сертификат на сервисную поддержку / SV.WPAA0.R00 / Расширение гарантии Acer ACP 3Y Carry-in (Aspire)

2) Коммутационный шнур (патч-корд) 3 м*

3) Патчкорд UTP-RJ45. 3m Rexant (18-10006) серый

4) Сетевой фильтр 1.8 м 3Cott 3C-SP1005W-1.8 белый,5 розеток, 10А.

5) Многофункциональное устройство (МФУ) Тип 1  Brother MFC-L2720DWR  в комплекте с двумя оригинальными Brother TN-2375
	8

	2.
	АРМ стандартный в составе:

1) Моноблок / DQ.BFTER.002 / Acer Aspire C24-1650 23.8"(1920x1080)/Intel Core i3 1115G4 (3Ghz)/8192Mb/256SSDGb/noDVD/Int:Intel UHD Graphics/BT/WiFi/silver/noOS + клавиатура и мышь+Сертификат на сервисную поддержку / SV.WPAA0.R00 / Расширение гарантии Acer ACP 3Y Carry-in (Aspire)

2) Коммутационный шнур (патч-корд) 3 м*

3) Коммутационный шнур СКС "SNR" 1,5 м

4) Сетевой фильтр 1.8 м 3Cott 3C-SP1005W-1.8 белый,5 розеток, 10А.
	28

	3.
	VipNet Coordinator HW100
	1

	4.
	Система видео-конференц-связи в составе:

1) Телевизор MI L55M5-5ARU

2) Набор для видеоконференций Logitech GROUP 960-001057

3) Неттоп Платформа Intel NUC Original BXNUC10i5FNK2 4.2GHz 2хDDR4 SSD 128Gb DDR4 8Gb 2666MHz

4) Комплект (клавиатура+мышь) ASUS W5000, USB, беспроводной, серый

5) Стойка Onkron TS1552 (черная)

6) Кабель HDMI 1м Гарнизон v1.4 черный, позол. разъ
	1

	5.
	Dr.Web® Desktop Security Suite (Комплексная защита), на 1 год + Центр Управления, Право пользования
	43

	6.
	Медиа-комплект Dr.Web, сертифицированный ФСТЭК России (сертификат № 3509 действует до 27.01.2024)
	1